
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773,

1927 i 1981) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 622 620,62 zł       

w tym:

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

  z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom  

  gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

  wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 253,62 zł           

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 200,00 zł              

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 10 000,00 zł         

- dochody własne 608 167,00 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 1 339 961,68 zł    

w tym:

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

  oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

  ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

  terytorialnego 1 490,08 zł           

- dochody ze sprzedaży mienia 662 042,60 zł       

- dochody własne 676 429,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 14 500,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 14 500,00 zł         

3)  przychody 4 145 518,12 zł    

4)  rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 1.337.811,12 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

    - 310.844,52 zł i przychodami z wolnych środków - 1.026.966,60 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2021.

2 807 707,00 zł                                     

58 853 152,20 zł                                   

14 631 530,86 zł                                   

57 515 341,08 zł                                   

52 116 482,25 zł                                   

5 398 858,83 zł                                     

51 621 482,09 zł                                   

7 231 670,11 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

14 631 530,86 zł                                   

UCHWAŁA NR XXXVIII/580/2021

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 16 grudnia 2021 r.

469 899,46 zł                                        


